




FAIRUZ IKBAR WIKANTYO

✉ fairuz.ikbar.w@gmail.com  fairuzikbar.space/link

 linkedin.com/in/fairuzikbar  +62 899-4513-514

 Yogyakarta, Indonesia

Tentang Saya

Lulusan Sarjana Terapan Teknik Pengelolaan dan Perawatan Alat Berat Universitas Gadjah Mada tahun 2021. Memiliki pengalaman di bidang mekanikal dan media kreatif. Dapat bekerja secara tim maupun individual, mempunyai manajemen waktu yang baik, terbiasa dengan sesuatu yang detail, dan memiliki kemampuan belajar yang tinggi. Terbuka untuk mempelajari hal baru serta siap berkontribusi lebih luas.

Pendidikan

Universitas Gadjah Mada D4 Teknik Pengelolaan dan Perawatan Alat Berat IPK 3.58/4.00	2016 - 2021
SMA Negeri 1 Pemasang Ilmu Pengetahuan Alam	2012 - 2015

Pengalaman Kerja

Mar 2021 - Sep 2021	Humas Penerimaan Mahasiswa Baru tahun 2021 Sekolah Vokasi Universitas Gadjah Mada <ul style="list-style-type: none">• Merespon pertanyaan-pertanyaan dari calon pendaftar melalui media sosial (Instagram dan WhatsApp)• Menyusun poster dan video yang berkaitan dengan informasi Penerimaan Mahasiswa Baru• Membantu menyusun <i>booklet</i> Penerimaan Mahasiswa Baru Sekolah Vokasi Universitas Gadjah Mada tahun Akademik 2021/2022• Melaksanakan tugas lain yang relevan atas perintah atasan
Jul 2021 - Agst 2021	Freelance Pipeline Drafter Lembaga Kerjasama Fakultas Teknik (LKFT) UGM <ul style="list-style-type: none">• Mendigitalisasi <i>layout</i> pipa dengan menggunakan software AutoCAD berdasar Gambar yang sudah ada

Pengalaman *Internship*

Jan 2019 - Jul 2019	Internship PT Angkasa Pura II (Persero) <ul style="list-style-type: none">• Bekerja membantu mekanik dalam memperbaiki peralatan pendukung kebandarudaraan di divisi <i>Equipment and Workshop</i> selama 3 bulan.• Bekerja membantu staf dalam melengkapi dan mengurus berkas di divisi <i>Airport Maintenance Division</i> selama 3 bulan
------------------------	--

Pengalaman Organisasi

Jan 2021 -
Agst 2021

Staf Divisi Media Kreatif

Ruang Peduli Jogja (by Ruangguru)

- Membuat desain untuk keperluan-keperluan organisasi

2017 - 2018

Staf Divisi Humas dan Media

Program Pengabdian Masyarakat Berbasis Riset (PPMBR) UGM

- Membuat desain untuk keperluan-keperluan organisasi
- Melakukan dokumentasi kegiatan organisasi

2017 - 2018

Staf Divisi Media dan Informasi

Ikatan Mahasiswa dan Pelajar Pemalang (IMPP) Yogyakarta

- Membuat desain untuk keperluan-keperluan organisasi
- Melakukan dokumentasi kegiatan organisasi

Penghargaan

2021

Juara 1 Cabang Fotografi

Pekan Olahraga dan Seni Universitas Gadjah Mada (Porsenigama)

Pengalaman Kepanitiaan

2019

Liaison Officer

Airport Amazing Race PT Angkasa Pura II (Persero)

2018

Koordinator divisi Desain, Dokumentasi, dan Dekorasi

PPSMB Sekolah Vokasi Universitas Gadjah Mada

2018

Koordinator divisi Publikasi, Desain, Dokumentasi, dan Dekorasi

Simultan Pemalang

2017

Koordinator divisi Publikasi, Desain, dan Dokumentasi,

Grombyang Cup

2017

Staf divisi Publikasi, Desain, dan Dokumentasi

Simultan Pemalang

Keahlian

Microsoft Office



Mechanical Engineering



Desain Grafis



Videografi

